平成３０年 ７月 ２日

該当学生各位

岩手大学長

【重要】前期授業料の未納者について

 平成３０年度前期授業料が未納となっている学生について、中央掲示板及び

各学部掲示板において学生番号を掲示しています。掲示板を確認し、該当者は

至急下記のとおり納入してください。

■納入方法
必ず事前に下記問合せ先に連絡し、納入状況及び金額を確認のうえ、納入してくだ

さい。

①銀行振込

  下記いずれかの銀行口座へお振り込みください。

金融機関名 支店名 預金種別 口座番号 口座名義

岩手銀行 上田支店

普通

１２０５９８８

ｺｸﾘﾂﾀﾞｲｶﾞｸﾎｳｼﾞﾝｲﾜﾃﾀﾞｲｶﾞｸ

国立大学法人岩手大学
みずほ銀行 盛岡支店 ８０４６３８４

※振込手数料はご負担ください。

※上記口座は授業料の振込以外には使用できませんのでご注意ください。

※振込の際は、振込依頼人に必ず「学籍番号」及び「学生氏名」を入力してください。

入力がないと納入が確認できません。

問合せ先

財務部経理課

   資金管理グループ（事務局１Ｆ）

   ＴＥＬ ０１９－６２１－６０３１

  ※照会には学籍番号が必要です。